

ตารางประมาณราคางาน ปรับปรุงตกแต่งที่ทำการไปรษณีย์รับฝากบ้านทุ่ง อ.เมือง จ.ขอนแก่น

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)
1	งานปรับปรุงระบบไฟฟ้า				
	- PANEL BOARD สำหรับระบบไฟฟ้า 1 เฟส 2 สาย 220 โวลต์ (เมนเซอร์กิต 60 แอมป์, ลูกเซอร์กิต 15 แอมป์ จำนวน 5 จุด)	1	ชุด	9,500	9,500
	- ชุดโคมรีเฟล็กซ์ ขนาด 2x 36 วัตต์ + อุปกรณ์ไฟฟ้าครบชุด พร้อมสายไฟฟ้า	5	ชุด	2,000	10,000
	- ชุดปลั๊กไฟฟ้าชนิดคู่ + สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว พร้อมสายไฟฟ้า	10	ชุด	800	8,000
2	งานปรับปรุงตกแต่งภายใน				
3.1	รื้อผนังเบา + ชุดประตูบานเปิดไม้	10	ตร.ม.	20	200
3.2	เจาะผนังอิฐพร้อมติดตั้งประตูบานเปิดไม้ + อุปกรณ์	1	งาน	เหมาะ	1,500
3.3	รื้อผนังเบาบริเวณหน้าห้องน้ำ	10	ตร.ม.	20	200
3.4	กรุผนังเบาแผ่นเซลดโลกริต หนา 6 มม. (โครงคร่าวเดิม) (ค่าวัสดุ 100 บาท/ตร.ม, ค่าแรง 20 บาท/ตร.ม)	48	ตร.ม.	120	5,760
3.5	ติดตั้งชุดประตูกระจกอลูมิเนียมบานสวิงคู่ + ช่องแสงติดตาย	11.40	ตร.ม.	2,500	28,500
3.6	ติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. + โครงคร่าวเหล็กอบสี (ค่าวัสดุ 180 บาท/ตร.ม, ค่าแรง 70 บาท/ตร.ม)	48	ตร.ม.	250	12,000
3.7	ทาสีอคริลิก (ค่าวัสดุ 50 บาท/ตร.ม , ค่าแรง 40 บาท/ตร.ม)	176	ตร.ม.	90	15,840
	รวมเงินค่าวัสดุ + ค่าแรง				91,500.00
	ค่า Factor F = 1.3074				119,627.10
3	งานระบบปรับอากาศ + พัดลมดูดอากาศ				
	- เครื่องปรับอากาศแบบ Split Type ขนาดไม่ต่ำกว่า 24,000 บีทียู. พร้อมการติดตั้ง	2	ชุด	35,000	70,000
	- พัดลมดูดอากาศ ชนิดติดกระจก ขนาด 8 นิ้ว มี SHUTTER	1	ชุด	2,500	2,500
	รวมเงิน				192,127.10
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				13,448.90
	รวมเงินทั้งสิ้น				205,576.00
	คิดให้				206,000.00
			(สองแสนหกพันบาทถ้วน)		